

# Sigva

## Valdemar Estates Entre Nosotros

**Artikelnummer:** 55177

**Ursprung:** Columbia Valley

**Druva:** 75% Cabernet Sauvignon, 18% Merlot, 7% Syrah

**Årgång:** 2019

**Volym:** 750 ml

**Förpackning:** Flaska

**Kategori:** Rött vin



### Smakbeskrivning:

Intensiva aromer av björnbär, plommon och rostad mörk choklad. Kraftfullare svart frukt på gommen förstärkt av en välsmakande twist av rostade kaffeböner.

### Skörd/Vinifikation:

Vårt sökande efter nya och spännande vingårdsplatser ledde oss till foten av Blue Mountains – ett område som lokalbefolkningen kallar "The North Fork", eftersom North Fork av Walla Walla River slingrar sig längs botten av kanjonen. När du kör sydost från Walla Walla förvandlas den platta, steniga terrängen i dalbotten till branta drag och väderbitna sluttningar. Denna otämjda plats stiger till höjder av nästan 2 100 fot och upplever mer måttliga temperaturer än de som finns på dalbotten. Närheten till Blue Mountains tillåter mer nederbörd än andra områden i Walla Walla AVA. Detta, i kombination med gynnsam exponering för solljus, kommer att möjliggöra en förlängd växtsäsong, vilket ger frukt av djup, koncentration och oöverträffad komplexitet.

Skördad första veckan i oktober. Jäsningen fick ske varsamt under 16 dagar skalkontakt. Slutligen innan buteljering fick vinet lagras 18 månader på franska ekfat.

### Information om producent:

Bodegas Valdemar är familjeföretaget som verkat i den spanska regionen Rioja sedan slutet av 1800-talet. Här såväl som i resterande Europa ses de som pionjärer inom vinframställning och tillhör bland annat bland de första använda sig av temperaturkontrollerad jäsning för att få till en sådan bra slutprodukt som möjligt. Den till synes traditionella Bodegan har genom åren tagit till varar på såväl det ursprungstypiska som den innovationsrikedom som berikat dem. Genom detta har de lyckats skapa viner som är både traditionella och ursprungstypiska, samtligt som de får ett yngre mer modernt uttryck med faten som accessoar och den härliga ursprungstypiska frukten som huvudrollsinnehavare. I den klassiska Riojan är det druvan Tempranillo som för talan, men med Vinmakaren och tillika ägaren Ana Martinez Bujandas uppfinnesrikedom och intresse för vad regionen har att erbjuda odlas idag flertalet andra druvsorter intill bodegan. Bodegas Valdemars viner är att

beskriva som ett tydligt skolboksexempel på hur en klassisk Rioja ska smaka, men utan att beskrivas som gammalmodiga och tråkig.